ทางหลวง เพื่อสนับสนุนโครงข่ายโลจิสติกส์และการขนสง รหัสงาน ๒๒๒๐๐ งานเสริมผิวแอสฟ้'ลด้ งานบำรุง 

ตามกำหนดเวลา ทางหลวงทมายเลข ๑๑๘๔ ตอน แม่อาว - ดอนมูล ตอน ๓ ระหว่าง กม.๖+๐๐๐ - กม.

๘+๗๕๐ LT..RT. จำนวน ๑ งาน ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก ห้างหุ้นส่วนจำกัด กรรณวิริยะ ช่ิง 

เปีนผู้เสนอราคาตํ่าลุด เสนอราคาเปีนเงินทั้งลิ้น ๑๒,๔๗๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สิบสองล้านสี่แสนเจ็ดหมื่นบ'ทถ้วน 

) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนสง คาจดทะเบียน และคาใช้จ่ายอื่น ๆ ท้ังปวง ช่ิงตากวาเงิน 

งบประมาณ ๑๓๐,๐๐๐.๐๐ บาท คดเป็นอตรารอยละ ๑.๐๓

ประกาศ ณ วันท ี่ V i \ ? )  สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายบุญส่ง ด้วงประสิทธ)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงลำพูน ปฏิบัติราขการแทน